АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 апреля 2022 года №19-р

О проведении единого районного субботника
В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния и чистоты на территории Дружненского сельсовета Курчатовского района перед весенне-летним периодом, в соответствии с распоряжением Администрации Курчатовского района Курской области от 12.04.2022г №47-р «О проведении единого районного субботника на территории Курчатовского района Курской области»

1. Определить 16 апреля 2022 года днем проведения единого районного субботника по наведению чистоты и санитарного порядка на территории Дружненского сельсовета Курчатовского района.

2. Руководителям организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности 16 апреля 2022 года обеспечить участие трудовых коллективов в едином районном субботнике по наведению чистоты и санитарного порядка на территории Дружненского сельсовета Курчатовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района В.В. Евсееву.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин